АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2019 года № 847

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 10.08.2015 № 565

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной
программы  «Развитие  инфраструктуры  и  благоустройство  населенных
пунктов  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
соответствие  с  уточненными  бюджетными  показателями  на  16.10.2019,
руководствуясь
п. 5.3 Порядка разработки, реализации и проведения оценки эффективности
муниципальных  программ  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденного  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 №
344,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 10.08.2015 № 565 (в редакции
от 22.03.2016 № 240, от 25.04.2016 № 329, от 08.11.2016 № 786, от 16.05.2017
№ 320,  от  29.05.2017 № 344,  от  17.08.2017 № 581,  от  11.10.2017 № 765,
от 31.10.2017 № 846, от 21.11.2017 № 948, от 19.03.2018 № 281, от 14.06.2018
№ 557, от 11.07.2018 № 670, от 30.04.2019 № 292, от 15.05.2019 № 316, от
09.07.2019 № 519, от 01.10.2019 № 738) «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие  инфраструктуры  и  благоустройство  населенных
пунктов  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
следующие изменения:

1.1.  Подразделы «Объемы и источники финансирования Программы»,
Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы  и  источники
финансирования муниципальной

Общий  объем  финансирования
Программы в 2015 - 2025 годах составит:

2

программы За  счет  всех  источников
финансирования – 2 004 528,0 тыс. руб., в
том числе:

2015 год – 355 891,6 тыс. руб.;
2016 год – 299 895,6 тыс. руб.;
2017 год – 243 976,5 тыс. руб.;
2018 год – 140 344,4 тыс. руб.;
2019 год – 218 454,0 тыс. руб.;
2020 год – 179 345,7 тыс. руб.;
2021 год – 211 941,1 тыс. руб.;
2022 год – 83 523,3 тыс. руб.;
2023 год – 86 864,4 тыс. руб.;
2024 год – 90 338,9 тыс. руб.;
2025 год – 93 952,5 тыс. руб.
Из него по источникам:
- за счет средств местного бюджета

1 437 535,5 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 355 891,6 тыс. руб.;
2016 год – 184 782,5 тыс. руб.;
2017 год – 162 966,5 тыс. руб.;
2018 год – 134 509,2 тыс. руб.;
2019 год – 86 663,4 тыс. руб.;
2020 год – 74 423,9 тыс. руб.;
2021 год – 83 619,3 тыс. руб.;
2022 год – 83 523,3 тыс. руб.;
2023 год – 86 864,4 тыс. руб.;
2024 год – 90 338,9 тыс. руб.;
2025 год – 93 952,5 тыс. руб.;
-  за  счет  средств  областного

бюджета 566 992,5 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 0,0 тыс. руб.;
2016 год – 115 113,1 тыс. руб.;
2017 год – 81 010,0 тыс. руб.;
2018 год – 5 835,2 тыс. руб.;
2019 год – 131 790,6 тыс. руб.;
2020 год – 104 921,8 тыс. руб.;
2021 год – 128 321,8 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
2024 год – 0,0 тыс. руб.;
2025 год – 0,0 тыс. руб.

3

1.2.  Приложение  3  к  программе  «Развитие  инфраструктуры  и
благоустройство  населенных  пунктов  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» И.А.Микова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е